
UCHWAŁA Nr I/2/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wybór radnej Marii Pawłowskiej na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Krzywcza. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


